ROZKLAD ODJAZDOW

Miejski Zaktad Komunikacji w Nowym Targu
ul. Konfederacji Tatrzanskiej 1a

34-400 Nowy Targ

tel 182665883 v 504 094 448 v 182665882
email:mzk@nowytarg.pl,
www.mzk.nowytarg.pl

Kowaniec Kornik

Rozktad wazny od: 01.08.2023

Stanowisko 2

Kierunek

Linia

Godziny odjazdu

Dni robocze

Soboty

Niedziele i Swieta

Dworzec Kolejowy PKP

przez Kowaniec Rondo Pileckiego
Kowaniec Rondo Tischnera
Kosciuszki Parking

Nowy Targ Rynek Il

N. T. Waksmundzka o$. Bereki

09:42. 10:47 L
11:321L 13:47L
14:42 1 15:42 L

09:42L. 10:47 L
11:32L 13:47L
14:42 L 15:42 L

09:42. 10:47 L
11:32L 13:47L
14:42 L 15:42 L

16:47 L 16:47 L

16:47 L

Kopernika

przez Kowaniec Szkofa
Kowaniec Nadlesnictwo
Kowaniec Rondo Tischnera
Nowy Targ Rynek |
Krzywa MOK

17:01 a

Krzywa MOK

przez Kokoszkow |
Nowy Targ Rynek |

4 |18:26s

Krzywa MOK

przez Nowy Targ Rynek |

20:11 a

Ludzmierz Petla
przez Nowy Targ Rynek |
Krzywa MOK

Nowy Targ Al.Tysigclecia D.A.
Kolejowa Stadion

Ludzmierz Skrzyzowanie |

2 |05:18
06:56
09:31
10:41
13:11
15:56
19:06

06:26
08:21
10:01
11:56
14:26
17:01
20:11

05:56
06:56
09:31
10:41
13:11
15:56
19:06

06:26
08:21
10:01
11:56
14:26
17:01
20:11

06:56b 10:41»p
11:56b 13:11a
14:26a 15:56 a
19:06 a

Nowy Targ Rynek |

2 |07:31 21:16 |07:31

21:16

08:21

Nowy Targ Rynek |

przez Kokoszkow |

4 |17:31 17:56

09:28 v

Obidowa Petla

przez Nowy Targ Rynek |
Krzywa MOK

Nowy Targ Niwa |

Nowy Targ Niwa Il

Nowy Targ Niwa llI

3 |07:26s 13:36s

Szaflarska CPN

przez Kokoszkow |
Nowy Targ Rynek |
Krzywa MOK
Kopernika

4 |07:23s

07:51b 08:46 1




przez Kowaniec Szkofa
Kowaniec Nadlesnictwo
Kowaniec Rondo Tischnera
Nowy Targ Rynek |
Krzywa MOK

Szaflarska McDonalds |4 06:46 07:51 06:51 07:51 11:210 12:220p
ZrzeZK°"°SZ""’W' 09:06 11:26 |09:06 11:26 |13:47a 15:06 a4
owy Targ Rynek |
Krzywa MOK 12:36 13:46 |[12:36 13:46 |16:22a2 17:58 a
Kopernika 15:04 16:31 [15:04  16:31
17:56 19:26 (19:26
Zaskale Remiza 10 |05:56

OZNACZENIA KURSOW

a - nie kursuje w pierwszy dzien Swiagt Wielkanocnych oraz w dniu 25 XI|
b - nie kursuje w dniu 1.1, w pierwszy dzien Swigt Wielkanocnych i w dniu 25 XI|
L - kursuje w okresie ferii letnich
S - kursuje w dni nauki szkolnej

BILETY NA PRZEJAZDY AUTOBUSAMI KOMUNIKACII MZK
mozna nabyé¢ w biletomatach stacjonarnych, mobilnych
oraz w aplikacjach
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